ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  апреля  2022 года				                                         № 290

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава рабочей группы по вопросу организации деятельности по раздельному накоплению и сбору твердых коммунальных отходов на территории города Твери

В целях развития системы раздельного накопления и сбора твердых коммунальных отходов на территории города Твери,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав  рабочей группы по вопросу организации деятельности по раздельному накоплению и сбору твердых коммунальных отходов на территории города Твери (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города Твери
от «05» апреля  2022 г. № 290

Состав
рабочей группы по вопросу организации деятельности по раздельному накоплению и сбору твердых коммунальных отходов на территории города Твери

- Жучков Алексей Вячеславович – первый заместитель Главы Администрации города Твери - руководитель рабочей группы;
- Булыженкова Татьяна Ивановна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери - заместитель руководителя рабочей группы;
	- Поломошин Эдуард Анатольевич – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери - секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- Алакшина Юлия Валерьевна – заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;
- Жуков Данил Сергеевич – заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;
- Мишуткин Михаил Юрьевич – заместитель генерального директора ООО «Тверьспецавтохозяйство» (по согласованию);
- Прокудин Владимир Анатольевич - заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери;
- Романов Сергей Владимирович - заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери;
- Черников Игнат Георгиевич – временно исполняющий обязанности генерального директора ООО «Тверьспецавтохозяйство» (по согласованию).

Начальник департамента жилищно-коммунального
хозяйства, жилищной политики и строительства
администрации города Твери								 Д.Н. Арестов

 05 (доб. 2819)